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FORMULAR VETEDEKLARIMI
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 22 ;032023

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale
EMER VORI T
MBIEMER PRIFT

ATESI GJERGY

AMESI CL5A
DATELINDJE 02/03/1988%
VENDLINDJE DHURRES
VENDBANIM HuRRes

NR. ID | 80302068 D

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndorjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pé&rdorur nj& gjeneralitet fjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekfarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas k&saj pike, g& mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, p&rbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

INORIT PRIFT/
(emér, mbiemér, nénshkrim)
_— 1




ENI MBI EFEKTETE FOEMULARIT Tr VETEDEKLAR

Z
W

jednjet Venadore 14 Waj 2023
W\L/Y qu&ovngnshkman fa J- /‘/DR/ 7 70/2/'[77 , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&¢ dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhé&né tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&é dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t&¢ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&8 dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhé&nave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

VDRI T FPRIFT/

(emér. mbiemér, nénshkrim) (/%

yWDRIT PRIFT/
(emér, mbiemér, nénshkrim)




Zg}edje.t i r%aM Mc?_%l%%eré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
[yqésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor j ‘ i P
shqiptar ose i huaj, pér njé céshq_e penale té pazgjidhur me venw té formés
: ré? (Vendos X pérbri p

po [ | Jo [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

INDR/ T /?(’/f 77/

(emér, m r, nénshkrim)
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rkim nga rn‘ auforitet i huaj, pér kryerjen e njé

WWW. qu gov. al

po [ | Jo [XC

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéhere sar
njé vepre penale? (Vendos X @rbn

o ] w© [X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

INDRIT FPRIFT/

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

INDRIT FRIFT7

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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| s
- » NRUNIKyese-pél-$gééifikoni te dhanat e méposhtme:
i DATA: 28/03/2023

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Shénim: Né& rast referimi t€é akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shfo aq
| pjesé sa ju nevojiten pér pasqynmin e té gjitha té dhénave.

INDRIT TRIFZ/
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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‘Model KOZ-04-10 |

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve -\\\ o m}]

D Kryetar bashkie Qarku A UE/QG «5
[ Anétar i keshillit bashkiak ~ Bashkia_{) ¢/ KRE.S

(-4
<
-
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-y
i
x
o

1) KANDIDOJ
PER

LMDRIT  GJERGH FPRIFTT Datélindja 02/03//98%

D
E = (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vwwy
Z< . . ,
’§§ 3. Adresa Z.AG‘JH 6 /Q}ZN (ALQ KéAA’D€R GOGA
o LV 4
Hvw) ‘& -
S 4. Gjinia M [JF 5. vendiindia [JURRE S \AUKEGD
i Bashkia Qarku J
” . $5g ~N
Rl Arsimi:| 1) / Mgé[M OL 5/ LA.S KO
z = s (Titulli) (Institucioni)
¥ w méifundit 2)
w o
2 g méi (TTEuli) (institucioni)
22 Il
= (Titulli) (Institucioni)
Eksperienca | 1) P/e / l//q 7_
né puné: (Titully) (Institucioni/kompania)
méeAfundR H -
(Titulhi) (Institucioni/kompania)
3)
mée (Titulli) (Institucioni/kompania)
hesvhme 4)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
agel. e . 1)
Kuallﬁklin & (emriT kualifikimit) (Institucioni/organizata)
méi fundit 2)
mé i {(emrii kuaiifikimit) (Institucioni/organizata)
hasvhem 3)
(emri1 kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete
shogérore
dhe politike:
A

Kandidati /N’OR //’ G—J€EGJ PE/F// %
(emér, atési, mbiemér i‘l:andidatit) (W
L/



